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Okres lęgowy ptaków - czytaj całość
Przypominamy mieszkańcom, że okres lęgowy większości gatunków ptaków trwa od 1 marca do
15 października.

25 marca 2022 Okres lęgowy ptaków - czytaj całość
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Rusza kompleksowy remont ulicy Niwa - czytaj całość
Mamy dobrą wiadomość dla naszych mieszkańców! Rusza właśnie kompleksowy remont ulicy
Niwa.

25 marca 2022 Rusza kompleksowy remont ulicy Niwa - czytaj całość

Termy Rzymskie i Miasto Czeladź wspierają Ukrainę -
czytaj całość
Termy Rzymskie we współpracy z Miastem Czeladź oraz innymi podmiotami organizują akcję
pomocy dla uchodźców z Ukrainy.

25 marca 2022 Termy Rzymskie i Miasto Czeladź wspierają Ukrainę - czytaj całość

Edukacja dla obywateli Ukrainy - czytaj całość
Правила прийому дітей з України до польських дитячих садків і шкіл.

24 marca 2022 Edukacja dla obywateli Ukrainy - czytaj całość
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Wznowiono prace przy remoncie ul. Kilińskiego - czytaj
całość
Ruszyły zatrzymane jesienią prace przy remoncie ulicy Kilińskiego. A zatrzymał je wadliwie
położony przed laty gazociąg.

24 marca 2022 Wznowiono prace przy remoncie ul. Kilińskiego - czytaj całość

Darmowe szczepienia i czipowanie zwierząt z Ukrainy -
czytaj całość
Obowiązkowe szczepienie przeciwko wściekliźnie i czipowanie – te warunki muszą spełnić
zwierzęta przekraczające polsko-ukraińską granicę ze swoim właścicielem.

24 marca 2022 Darmowe szczepienia i czipowanie zwierząt z Ukrainy - czytaj całość

Wsparcie psychologiczne dla obywateli Ukrainy - czytaj
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całość
Informujemy, że od czwartku, 24 marca w Kamienicy Konarzewskich, uruchomiony zostanie
punkt wsparcia psychologicznego dla obywateli Ukrainy, zamieszkałych lub przebywających na
terenie naszego miasta.

23 marca 2022 Wsparcie psychologiczne dla obywateli Ukrainy - czytaj całość

Spotkanie online z cyklu Korony Gór Polski ODWOŁANE!
- czytaj całość
Zgodnie z zapowiedzią opublikowaną w "Echu Czeladzi" oraz Imprezowniku na marzec w środę,
23 marca o godzinie 17:00 miało odbyć się spotkanie online z cyklu Korony Gór Polski. Niestety,
z przyczyn niezależnych od Biblioteki, zostało ono odwołane.

23 marca 2022 Spotkanie online z cyklu Korony Gór Polski ODWOŁANE! - czytaj całość

I Czeladzkie Polowanie na Pisanki - czytaj całość
Gdzie może ukryć się pisanka? Na takie pytanie będą musieli odpowiedzieć sobie uczestnicy
niezwykłego wydarzenia, które już 9 kwietnia odbędzie się w Parku Kościuszki.

23 marca 2022 I Czeladzkie Polowanie na Pisanki - czytaj całość
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U_lotne 3. Wystawa rzeźby i form rysunkowych w GSW
Elektrownia - czytaj całość
Galeria Sztuki Współczesnej Elektrownia zaprasza 24 marca o godz. 18.00 na wernisaż wystawy
rzeźby i form rysunkowych „U_lotne 3”.

23 marca 2022 U_lotne 3. Wystawa rzeźby i form rysunkowych w GSW Elektrownia - czytaj
całość
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